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CIRCOLARE n.119
del 9/11/2021

Al DOCENTI
Sede

AGLI STUDENTI

Sede

Al GENITORI

ALLA DSGA

Sede

classi 3A, 3B, 3C, 3D, 2B, 2C

OGGETTO: informative nelle suddette classi relative al servizio “SPORTELLO
ASCOLTO?” a cura del dsm — uoc sm ASL ROMA1

Si comunica che, GIOVEDI 11 NOVEMBRE 2021, la psicologa della ASL ROMAL1,
dottoressa Bagala, responsabile dello “Sportello Ascolto”, si rechera nelle suddette classi per
fornire brevi informazioni sul servizio offerto dalla ASL ROMAL. | brevi interventi della
psicologa seguiranno il seguente calendario: GIOVEDI 11 NOVEMBRE

CLASSE

3B
3C
3D
3A
2B
2C
2D

Ref. Ed. Salute
Prof.ssa Virgili

ORARIO

8.50-9.00
9.10-9.20
9.20-9.30
9.40 - 9.50
9.50 -10.00
10.00 - 10.10
10.10-10.20

DOCENTI

Prof.ssa Spano
Prof.ssa Marsili
Prof.ssa Urciuoli
Prof.ssa lanni
Prof.ssa Gallucci
Prof.ssa Marsili
Prof.ssa Rosati

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Di Silvestre

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
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